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Gdańsk, dnia 04.04.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 160/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

pakiet VI, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 23 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2 

pakiet VI:

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału. 
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Pakietu IX, pozycja 3 oraz 4:
Czy Zamawiający ma na myśli dostarczenie opisanych dozowników w formie użyczenia, na czas trwania umowy i wycenę kosztu użyczenia dozownika?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż tak ma na myśli dostarczenie opisanych dozowników w formie użyczenia, na czas trwania umowy i wycenę kosztu użyczenia dozownika.
Pytanie 4 

dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż będzie zamawiał asortyment na nie mniejszą kwotę niż minimum logistyczne. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5 
Pakiet VI pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości wewnętrznej 22,5 cm? 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 6

Pakiet VI pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami zawierającymi poniższe informacje do wpisania: - siedziba wytwórcy odpadów - rodzaj odpadów (kod) - data i godzina otwarcia pojemnika - data i godzina zamknięcia pojemnika - osoba zamykająca pojemnik?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 7

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie wymagań w pakiecie II pozycji 1 - Papier toaletowy. Dostępne na rynku produkty albo nie spełniają wysokości albo długości. Prosimy o podanie produktu na którym się Państwo wzorowali?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż opisany przedmiot zamówienia istnieje na rynku. Zamawiający zgodnie z ustawą PZP nie może wskazywać konkretnie jakiego produktu oczekuje. 
Pytanie 8
SWZ sposób złożenia oferty W rozdziale X pkt. 12 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty m.in. przedmiotowych środków dowodowych w postaci próbek. W tym samym rozdziale Zamawiający opisuje sposób składania ofert wyłącznie w formie elektronicznej. Zwracamy się zatem z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia oferty w formie elektronicznej dla próbek do pakietów nr II i III. 

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż Wykonawca prześle próbki na adres Szpitala z dekretacją na dział zamówień publicznych.
Pytanie 9
SWZ przedmiotowe środki dowodowe W rozdziale X pkt. 12 Zamawiający wskazuje, że wraz z ofertą należy złożyć m.in. przedmiotowe środki dowodowe takie jak Atesty PZH, a także próbki. W tym samym rozdziale Zamawiający wskazuje w pkt. 16, że będzie wzywał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych. W pkt. 17 tego samego rozdziału Zamawiający podaje, że jeżeli Wykonawca nie złoży podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych lub złożone podmiotowe lub przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Prosimy o jednoznaczne określenie, 1) jakich dokumentów Zamawiający wymaga wraz ze złożeniem ofert, 2) jakie dokumenty będą podlegały uzupełnieniu 3) do uzupełnienia jakich dokumentów Zamawiający będzie wzywał Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. X, ppkt. 17 SWZ podmiotowe (brak wymaganych przez Zamawiającego pkt. X, ppkt. 12d SWZ) i przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu. 
Część 1, dotyczy Atest PZH Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: 

Pytanie 10
dla poz. 1, 2 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia? 

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 11
dla poz. 3 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia? 

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 12
dla poz. 4,5 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia? 
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 13
dla poz. 6 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia? 

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 14
dla poz. 7 i 8 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, aktualną kartę charakterystyki oraz wpis do rejestru preparatów biobójczych potwierdzający zakres zastosowania danego produktu, a także jego spektrum biobójcze? 

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 15
dla poz. 9 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia? 

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 16
dla poz. 10 w celu potwierdzenia jakości zamiast aktualnego atestu PZH, który nie jest już dokumentem obligatoryjnym i wymaganym, oświadczenia producenta o posiadaniu przez dany preparat norm dopuszczających produkt do obrotu i stosowania w służbie zdrowia?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Część I dot. opisu produktów. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: 

Pytanie 17

poz. 3 Mleczko do czyszczenia o gęstości min. 1,3g/cm3 oraz o ph 8-10,5? Powyższe parametry nie wpłyną znacząco na zmianę jakości produktu, a pozwolą Zamawiającemu na utrzymanie zasady uczciwej konkurencji dopuszczając do postępowania większą ilość oferentów. 

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 18
poz. 4 i 5, produktu o parametrach- Skoncentrowany, preparat do mycia sanitariatów. Nie uszkadza zmywanych powierzchni (np. chrom, nikiel), usuwa kamień wodny, osady z mydła, rdzy i wszelkie inne typowe zabrudzenia. Pozostawia przyjemny, świeży zapach. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji pomieszczeń sanitarnych, basenów, kabin prysznicowych, wanien, umywalek, armatury, pisuarów, sedesów, płytek itd. Nie zawiera chloru, aldehydów, kwasu solnego ani APEO. pH: 0,5 – 1,0; termin przydatności: 36 msc od daty produkcji; Substancje czynne powierzchniowo są biodegradowalne zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 648/2004 o detergentach w brzmieniu obowiązującym. Można stosować w butelkach z rozpylaczem. Opakowanie 1l z pompką dozującą lub kanister 5l. 

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 19
poz. 6 Odświeżacza powietrza o Ph 5,5-7,5. Powyższe parametry nie wpłyną w żaden sposób na zmianę jakości zaoferowanego produktu, a pozwolą Zamawiającemu na utrzymanie zasady uczciwej konkurencji dopuszczając do postępowania większą ilość oferentów.

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20
poz. 7 i 8, produktu o PH min. 13. 

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 21
Poz. 7 i 8, produktów o stawce vat 8%. Domyślna stawka jaką Zamawiający przyjął w tych pozycjach wynosi 23%. Produkty o właściwościach bójczych, posiadające wpis do rejestru środków biobójczych w większości przypadków są oferowane na 8% stawce vat. Prosimy o dopuszczenie możliwości zastosowania stawki 23 lub 8% vat, zgodnie ze stawką obowiązującą dla oferowanego produktu w poz. 7 i 8. 

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż należy zastosować stawkę VAT zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług.
Pytanie 22
Poz. 9 Płynu do szyb o pojemności 0,5l-1l z rozpylaczem. Powyższa zmiana nie wpłynie w żaden sposób na zmianę jakości zaoferowanego produktu, a pozwolą Zamawiającemu na utrzymanie zasady uczciwej konkurencji dopuszczając do postępowania większą ilość oferentów. 

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 23
Część II poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru toaletowego o min. Długości 180mb, oraz wysokości listka 92mm z tolerancją +/- 2mm. Przy zachowaniu minimalnych parametrów gramatury, oraz maksymalnej dopuszczalnej średnicy rolki jaką wskazał Zamawiający, nie sposób jest nawinąć papier o długości 200mb. Nie jest również możliwe uzyskanie idealnej wysokości rolki 92mm, dlatego też prosimy o dopuszczenie minimalnej tolerancji w tym zakresie. 

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Część III poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników składanych ZZ pakowanych po 5000szt w kartonie, tj. 250 listków w paczce i 20 paczek w kartonie, z przeliczeniem ilości na 1200 kartonów, a także inny sposób pakowania paczek, tj. zamiast papierowych banderolek, foliowe. Taki sposób konfekcjonowania, znacząco ograniczy wartość tego pakietu przy jednoczesnym dopuszczeniu większej liczby oferentów.
Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 25
DOTYCZY pakietu nr 9

w poz. nr 1 Papieru toaletowego na rolce w postaci centralnie dozowanych odcinków za pośrednictwem specjalistycznego automatycznego dozownika. Papier 2-warstwowy wykonany z celulozy o gramaturze min. 2x16,5g/m2, koloru białego, przeznaczony do dozownika. Nasycenie bieli papieru min. 79%. Rolka wyposażona w wyjmowaną gilzę, o średnicy ok. 6cm. Długość wstęgi na rolce min. 205 m, perforacja ułatwiająca odrywanie odcinków, średnica rolki max. 20cm, szerokość odcinka 10,5 cm (+/- 2%). Opakowanie 6 rolek. – 

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 26
w poz. nr 3 dostarczenia 36 dozowników kompatybilnych z produktem w pozycji 1 wraz z montażem Wykonawcy. Dozownik do papieru toaletowego - centralnie dozowanego w odcinkach. Uzupełniany papierem toaletowym w roli o długości nie mniej niż 200 metrów, o wymiarach odcinka minimum 18 x 10,5 cm (+/-2%) cm, wykonany z trwałego tworzywa ABS, kolor biały. Wymiary dozownika: 26x30x15 cm (+/-2%) Dozownik musi być wyposażony w zamek, zamykany na kluczyk. – 

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 27

Wnosimy także o wydzielenie do osobnego pakietu poz. nr 2 i 4 co umożliwi wzięcie udział w postępowaniu szerszej liczbie oferentów.
Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż nie wydzieli w/w pozycji gdyż zgodnie z intencją Administratora platformy e-zamowienia nie ma możliwości wydzielania pakietów (brak możliwości modyfikacji formularza ofertowego, zgodnie z odpowiedzią pisemną administratora z dnia 29.03.2023 r. godz. 13:17).
Pytanie 28
w naszej ocenie jest brak zamieszczonego lub wystąpił problem z możliwością wypełnienia Formularza ofertowego na ww. stronie. W załączniku przesyłamy "Print Screen 1" ze wspomnianej strony i Państwa postępowaniem. Otóż, jak wskazuje SWZ w pkt X ppkt 2 powinien się tam znajdować interaktywny "Formularz ofertowy", który można uzupełnić przy pomoc przycisku "Wypełnij", a następnie zapisać na dysku w celu uzupełnienia i podpisania. Również wskazuje to interaktywna instrukcja pobrana ze strony eZamówienia, podaje gdzie się powinien pojawić wspomniany formularz "Print Screen 2". Czy można poprosić o wyjaśnienie tej sytuacji?
Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż formularz ofertowy znajduje się w przedmiotowym postępowaniu e-zamowienia. Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczenia formularza w dniu ogłoszenia postępowania, ponieważ dokument ten nie podlega weryfikacji potencjalnego Wykonawcy.



  Arkadiusz Dębicki
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